



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2016 № 2727-адм

О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Информатизация Администрации города Смоленска» на 2014 - 2016 годы, утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 14.10.2013 № 1791-адм

В соответствии с решением 6-й сессии Смоленского городского Совета V созыва от 28.12.2015 № 71 «О бюджете города Смоленска на 2016 год», решением 15-й сессии Смоленского городского Совета V созыва от 27.10.2016 № 246 «О внесении изменений в бюджет города Смоленска на 2016 год», постановлением Администрации города Смоленска от 22.04.2014 № 730-адм «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ и ведомственных целевых программ, их формирования, реализации и проведения оценки их эффективности», в целях развития информатизации в Администрации города Смоленска, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к Программе, утвержденной постановлением Администрации города Смоленска от 14.10.2013 № 1791-адм «Об утверждении ведомственной целевой программы «Информатизация Администрации города Смоленска» на 2014 – 2016 годы», следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1 приложения к Программе:

- в графе 6 цифры «207,190» заменить цифрами «307,190», цифры «375,531» заменить цифрами «378,721»;

- в графе 9 цифры «40,000» заменить цифрами «140,000», цифры «80,000» заменить цифрами «83,190»;

- в графе «Итого по мероприятию» цифры «7858,074» заменить цифрами «7961,264», цифры «2015,472» заменить цифрами «2118,662».

1.2. Строку «Итого по задаче 1» приложения к Программе изложить в следующей редакции:

Итого по задаче 1				21837,294	6484,940	7691,642	7660,712
-------------------	--	--	--	-----------	----------	----------	----------

1.3. В пункте 3.2 приложения к Программе:

- в графе 6 цифры «23,205» заменить цифрами «20,015», цифры «409,570» заменить цифрами «406,380»;

- в графе 9 цифры «10,000» заменить цифрами «6,810», цифры «158,000» заменить цифрами «154,810».

1.4. В пункте 3.4 приложения к Программе:

- в графе 6 цифры «11295,000» заменить цифрами «11291,384», цифры «382,000» заменить цифрами «282,000»;

- в графе 9 цифры «4085,000» заменить цифрами «4081,384», цифры «160,000» заменить цифрами «60,000»;

- в графе «Итого по мероприятию» цифры «12983,500» заменить цифрами «12879,884», цифры «4721,500» заменить цифрами «4617,884».

1.5. Строку «Итого по задаче 3» приложения к Программе изложить в следующей редакции:

Итого по задаче 3				14490,418	4498,705	4727,119	5264,594
-------------------	--	--	--	-----------	----------	----------	----------

1.6. В пункте 4.1 приложения к Программе:

- в графе 6 цифры «300,000» заменить цифрами «303,616», цифры «3227,329» заменить цифрами «3230,945»;

- в графе 9 цифры «100,000» заменить цифрами «103,616», цифры «1752,878» заменить цифрами «1756,494».

1.7. Строку «Итого по задаче 4» приложения к Программе изложить в следующей редакции:

Итого по задаче 4				3503,049	1378,355	266,000	1858,694
-------------------	--	--	--	----------	----------	---------	----------

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

3. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

И.о. Главы города Смоленска

Д.Л. Платонов